DETACHMENT OF MINNESOTA
2025 MEMBERSHIP GOALS

*The above goals are set by the District Leadership

Report Date: 1/26/2025
2024 Results as of 7/31/2024 11448
Current Received as of 1/26/2025 8622| 72.39% *Includes traditional and online renewals
2025 Detachment Goal 11910 0 #DIV/0!  set from national
Current at 2025 Original
Vice Commanders 2024 Results | 2025 Goal Dept. Percentage | Placing Goal Percentage [Ranking
1st and 3rd 3854 3999 2989 74.74% 2 3992 74.87% 2
2nd and 7th 2215 2323 1613 69.44% 4 2315 69.68% 4
athandsth [ 759 | 7e7 | 555 | josaw | 3 | [ ve| o] 3 |
6th and 9th 2510 2608 1996 76.53% 1 2608 76.53% 1
8th and 10th 2126 2208 1469 66.53% 5 2208 66.54%
Totals 11464 11925 8622 72.30% *The above goal set by the Detachment
*The above goals are set by the District Leadership Memberhship Director
Current at 2025 Original
Districts 2024 Results | 2025 Goal Dept. Percentage | Placing Goal Percentage [Ranking
1st District 1670 1743 1212 69.54% 6 1743 69.54% 6
2nd District 1313 1385 934 67.44% 7 1377 67.83% 7
3rd District 2184 2256 1777 78.77% 2 2249 79.01% 2
| an] 7749w 3 |
5th District 349 365 228 62.47% 10 365 62.47% 10
6th District 1631 1693 1235 72.95% 4 1693 72.95% 4
7th District 902 938 679 72.39% 5 938 72.39% 5
8th District 489 509 325 63.85% 9 509 63.89% 9
9th District 879 915 761 83.17% 1 915 83.17% 1
10th District 1637 1699 1144 67.33% 8 1699 67.33% 8
Totals 11464 11925 8622 72.30%

*The above goal set by the Detachment
Memberhship Director

1982 MN SAL AT-LARGE
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1st District

2024 Results Total at Grand Date Goal
Sqdrn. Location (7/31/2024) | 2025 Goal Dept Total % of Goal | Reached

9|Winona 145 147 133 133 90.48%
40(Lanesboro 68 70 1 0 1 1.43%
50(Wabasha 20 22 20 0 20 90.91%
52|Blooming Prairie 39 41 1 0 1 2.44%
56|Albert Lea 109 111 80 0 80 72.07%

| NewRiclons [ o] w [ o | o] o [wwawm| |
77|0Owatonna 102 104 78 0 78 75.00%
90|Lewiston 46 48 45 0 45 93.75%
91|Austin 58 60 2 0 2 3.33%
92|Rochester 77 79 71 0 71 89.87%
94 (Rushford 26 28 24 0 24 85.71%
105(Lyle 27 29 5 0 5 17.24%
119|Byron 24 26 14 0 14 53.85%

| oofcrandMendow | o] w [ o | o] o [ewmwm| |
146|Adams 104 106 69 0 69 65.09%
161|Leroy 37 39 34 0 34 87.18%
164|Stewartville 120 122 93 0 93 76.23%

166|Preston 42 44 50 0 50 113.64% | 12/15/2024
179|Plainview 10 12 3 0 3 25.00%
190|St Charles 3 5 2 0 2 40.00%
191 Caledonia 7 9 8 0 8 88.89%
228|Waseca 134 136 111 0 111 81.62%

| 24olspringGrove [ of W [ e | of o [wvaws| |
264|(Glenville 54 56 43 0 43 76.79%
266(|Hartland 11 13 10 0 10 76.92%
281|Janesville 7 9 6 0 6 66.67%
299|Mabel 17 19 4 0 4 21.05%

317[Emmons 31 34 37 0 37 108.82% | 11/25/2024
330|Hayfield 48 50 48 0 48 96.00%
333|Kasson 42 44 24 0 24 54.55%
384|Dodge Center 4 6 0 0 0 0.00%

404|Alden 54 56 38 0 38 67.86%
423|Houston 10 12 13 0 13 108.33% | 12/2/2024
446|Rochester 32 34 25 0 25 73.53%
546(Kellogg 12 14 12 0 12 85.71%
551|Eyota 39 41 13 0 13 31.71%
552|Freeborn 26 28 22 0 22 78.57%
| smleen [ of w [ e | o o [wwaws|] |
579(Millville 23 25 23 0 23 92.00%
595(La Crescent 62 64 50 0 50 78.13%

1st District Totals

1670

1743

1212

69.54%

36

5 out of 36 Sqdrns below 20% renewal



2nd District

2024 Results Total at Grand Date Goal
Sqdrn. Location (7/31/2024) | 2025 Goal Dept Total % of Goal | Reached
5|Werthingten (e} A (e} (] (s} HVALUE!
6|Pipestone 48 50 24 0 24 48.00%
10|takeBenton (s} A (e} (s} (s} HVALUE!
11|Mankato 20 22 11 0 11 50.00%
32|Adrian 56 58 59 0 59 101.72% 12/2/2024
33|St James 83 85 50 0 50 58.82%
36|Fairmont 8 10 0 0 0 0.00%
38|Redwood Falls 19 21 21 0 21 100.00% | 1/26/2025
41|Lamberton 67 69 37 0 37 53.62%
64|Slayton 26 28 25 0 25 89.29%
89|Blue Earth 12 14 6 0 6 42.86%
130}Jackson 7 9 7 0 7 77.78%
132|New Ulm 117 119 111 0 111 93.28%
165|Bricelyn 104 106 45 0 45 42.45%
210{Wells 39 41 25 0 25 60.98%
257|Springfield 188 190 185 0 185 97.37%
267|Walnut Grove 33 35 32 0 32 91.43%
269|Madison Lake 25 27 27 0 27 100.00% | 12/15/2024
285|Lake Wilson 36 38 0 0 0 0.00%
286|Sanborn 17 19 11 0 11 57.89%
294|Lake Crystal 0 10 6 0 6 60.00%
309|Belview 43 45 45 0 45 100.00% | 11/10/2024
319|Eecorse (s} A (e} (e} (s} HVALUE!
322|Currie 52 54 60 0 60 111.11% | 12/15/2024
385|Wanda 15 17 0 0 0 0.00%
391|Storden 12 14 12 0 12 85.71%
454|Kiester 0 2 0 0 0 0.00%
461 |Reund-take (s} A (e} (s} (s} HVALUE!
464|Brewster 41 43 33 0 33 76.74%
475]St Clair 2 4 1 0 1 25.00%
519|Clements 20 22 16 0 16 72.73%
529|Eeyton (e} A (e} (e} (e} HVALDE!
553|Welcome 22 24 20 0 20 83.33%
608|Okabena 52 54 45 0 45 83.33%
616|Good Thunder 23 25 0 0 0 0.00%
617|Eagle Lake 38 40 18 0 18 45.00%
636|Lismore 88 90 2 0 2 2.22%
2nd District Totals 1313 1385 934 934| 67.44%

32

6 out of 32 Squadrons under 10% renewal!!




3rd District

2024 Results Total at Grand Date Goal
Sqdrn. Location (7/31/2024) (2025 Goal Dept Total % of Goal | Reached

2|Shakopee 30 32 23 23 71.88%
37|St Peter 28 30 15 0 15 50.00%
43(Faribault 119 121 101 0 101 83.47%

45|New Prague 18 20 25 0 25 125.00% | 11/18/2024
47|Hastings 92 94 89 0 89 94.68%
48|Stillwater 12 14 11 0 11 78.57%
54|Red Wing 94 96 84 0 84 87.50%
57|Chaska 146 148 140 0 140 94.59%

65|Rosemount 26 28 45 0 45 160.71% | 9/29/2024
79(Montgomery 41 43 31 0 31 72.09%
84|Northfield 52 54 42 0 42 77.78%
96|Hutchinson 21 23 9 0 9 39.13%
98(S T Paul Park 83 85 77 0 77 90.59%
108|Le Center 130 132 84 0 84 63.64%

141|Silver Lake 22 24 25 0 25 104.17% 10/7/2024
142|Cannon Falls 8 10 9 0 9 90.00%
144|Belle Plaine 45 47 41 0 41 87.23%
149(Morristown 220 222 144 0 144 64.86%
150|{Waconia 35 37 14 0 14 37.84%
184|Pine Island 45 47 26 0 26 55.32%
189|Farmington 43 45 30 0 30 66.67%
207|Cleveland 108 110 103 0 103 93.64%
225|Forest Lake 177 179 149 0 149 83.24%
250]Arlington 8 10 8 0 8 80.00%

311|Elysian 29 31 33 0 33 106.45% | 12/15/2024
314|Winthrop 9 11 9 0 9 81.82%
491|Bayport 62 64 56 0 56 87.50%
507|Mahtomedi 34 36 30 0 30 83.33%
510]|Nicollet 71 73 59 0 59 80.82%
518|North Mankato 100 102 91 0 91 89.22%
580[Chanhassen 36 38 34 0 34 89.47%
586|Lonsdale 23 25 13 0 13 52.00%

598|Bellechester 40 42 42 0 42 100.00% | 11/3/2024
620|{Hugo 26 28 1 0 1 3.57%
643|Savage 25 27 20 0 20 74.07%
17006|Burnsville e A e (e} (e} HVALJEL
1776]|Apple Valley 117 119 64 0 64 53.78%
3333|Coates 9 9 0 0 0 0.00%

3rd District Totals 2184 2256 1777 1777 78.77%

37

2 out of 37 Squadrons at or below 10% renewal




4th District

2024 Results Total at Grand Date Goal

Sqdrn. Location (7/31/2024) | 2025 Goal Dept Total | % of Goal| Reached
39|North St Paul 104 106 72 72 67.92%
168|White Bear Lake 54 56 44 0 44 78.57%

474|St Paul 7 9 9 0 9 100.00% | 12/2/2024

542|Roseville 78 80 50 0 50 62.50%
577|St Paul 157 159 143 0 143 89.94%
599(St Paul 10 12 9 0 9 75.00%
4th Distric 410 422 327 327 77.49%

6




5th District

2024 Results Total at Grand Date Goal

Sqdrn. Location (7/31/2024) | 2025 Goal Dept Total % of Goal [ Reached
1|Minneapolis 41 43 28 28 65.12%
99(Wold-Chamberlain 22 24 10 0 10 41.67%
129(Hellenic 23 25 20 0 20 80.00%
234|GiantValley 30 32 2 0 2 6.25%
355 |Bainbridge 8 A (e} 8 ] HVALDEL
435|Richfield 174 176 115 0 115 65.34%
440|Gopher 43 45 41 0 41 91.11%
511]Aviation 5 7 1 0 1 14.29%
555|Falldin 11 13 11 0 11 84.62%
5th District Totals 349 365 228 228 62.47%

8

2 out of 8 squadrons below 20% renewal




6th District

2024 Results Total at Grand Date Goal
Sqdrn. Location (7/31/2024) | 2025 Goal Dept Total % of Goal | Reached
12(Long Prairie 39 41 24 24 58.54%
14(Bemidji 14 16 0 0 0 0.00%
46(Little Falls 70 72 59 0 59 81.94%
49|Pequot Lakes 89 91 63 0 63 69.23%
&67|Sauk-Centre (¢} HA (] (¢} (] HVALDEL
76|StCloud (2] A 8 (2] 8 HVALDE!
86| Aitkin 40 42 34 0 34 80.95%
112|Elk River 47 49 30 0 30 61.22%
134|Walker 154 156 99 0 99 63.46%
137[Royalton 28 30 23 0 23 76.67%
147 (Bigtake (2] A 8 (2] (2 HALDE!
193(Becker 37 39 34 0 34 87.18%
202 [Hackensack 92 94 77 0 77 81.91%
212|Park Rapids 151 153 130 0 130 84.97%
213|Clarissa 13 15 13 0 13 86.67%
217|Baudette 87 89 80 0 80 89.89%
254|Sauk Rapids 10 12 6 0 6 50.00%
255(Brainerd 62 64 44 0 44 68.75%
261|Kimball 9 11 16 0 16 145.45% | 12/15/2024
298|Foley 44 46 43 0 43 93.48%
328|Saint Joseph 43 45 18 0 18 40.00%
354 |Cleartake (] HA (] (¢} (] HYALDEL
368|Backus 61 63 57 0 57 90.48%
372|Blackduck 1 3 3 0 3 100.00% | 1/20/2025
417|Little Sauk 22 24 21 0 21 87.50%
428|Waite Park 45 47 41 0 41 87.23%
443|lronton 61 63 41 0 41 65.08%
455|Cold Spring 69 71 57 0 57 80.28%
473|Rice 46 48 38 0 38 79.17%
500(Crosslake-Fifty Lake 47 49 32 0 32 65.31%
557|Deerwood 27 29 1 0 1 3.45%
560|Zimmerman 115 117 75 0 75 64.10%
613|Pine River 11 13 9 0 9 69.23%
621|St Augusta 63 65 40 0 40 61.54%
627|Nisswa 34 36 27 0 27 75.00%
642 |Bewlus (¢} HA (e} (¢} (] HYALGE!
6th District Totals 1631 1693 1235 1235 72.95%

31

2 out of 31 Squadrons below 5% renewal




7th District

2024 Results Total at Grand Date Goal
Sqdrn. Location (7/31/2024) | 2025 Goal Dept Total % of Goal | Reached

29|Morris 228 230 199 199 86.52%
58|Browns Valley 14 16 14 0 14 87.50%
59|Montevideo 43 45 36 0 36 80.00%
69|Granite Falls 14 16 8 0 8 50.00%
80(Wheaton 68 70 54 0 54 77.14%

| 87|Mexanaie | o w [ 6 | o] o [wwwe]| |
104|Litchfield 59 61 34 0 34 55.74%
113|Marshall 21 23 0 0 0 0.00%
126{Cosmos 53 55 27 0 27 49.09%
156|Marietta 23 25 2 0 2 8.00%
167|Willmar 44 46 33 0 33 71.74%
173|Tracy 8 10 0 0 0 0.00%

186|0Olivia 12 14 14 0 14 100.00% | 1/26/2025
187|Glenwood 4 6 1 0 1 16.67%
253|Lowry 77 79 56 0 56 70.89%

357|Ashby 31 33 33 0 33 100.00% | 1/15/2025
378|Herman 30 32 30 0 30 93.75%

| saalpelhnghem | o wa [ 6 | o] o [wwawm]| |
537|New London 113 115 99 0 99 86.09%
545|Spicer 60 62 39 0 39 62.90%

7th District Totals

902

938

679

679

72.39%

18

4 out of 18 Squadrons below 20% renewal



8th District

2024 Results Total at Grand Date Goal

Sqdrn. Location (7/31/2024) | 2025 Goal Dept Total |[% of Goal | Reached
60|Grand Rapids 42 44 2 2 4.55%
71|Duluth 125 127 84 0 84 66.14%
109(Two Harbors 42 44 28 0 28 63.64%

241|Aurora 41 43 36 0 36 83.72%
248|Ely 9 2 0 2 22.22%
262|Cloquet 5 2 0 2 40.00%
301|Taconite 50 52 51 0 51 98.08%

452

Keewatin

70.21%

476|Lawrence Lake Twshp

8th District Totals

53.98%

63.85%

10

1 out of 10 Squadrons below 5% renewal




9th District

2024 Results Total at Grand Date Goal
Sqdrn. Location (7/31/2024) | 2025 Goal Dept Total % of Goal | Reached
15|Detroit Lakes 42 44 45 0 45 102.27% | 1/15/2025
16(Bagley 87 89 90 0 90 101.12% | 1/15/2025
21|Moorhead 213 215 217 0 217 100.93% | 1/15/2025
22|Red Lake Falls 35 37 34 0 34 91.89%
24|Roseau 31 33 2 0 2 6.06%
25(Warroad 24 26 12 0 12 46.15%
27|(Warren 49 51 29 0 29 56.86%
88|Greenbush 44 46 41 0 41 89.13%
117|Thief River Falls 83 85 82 0 82 96.47%
148|Dent 0 2 0 0 0 0.00%
153(Barnesville 1 3 0 0 0 0.00%
157|East Grand Forks 88 90 58 0 58 64.44%
| 242fFisher | 21 23 | 21 | o 21 |9130%| |
Halma-lakeBronson | 62 64 | 48 | o 48 | 7500% [ |
421|Mentor 20 22 20 0 20 90.91%
444|Middle River 34 36 29 0 29 80.56%
445|Karlstad 18 20 20 0 20 100.00% | 11/10/2024
489|Underwood 27 29 13 0 13 44.83%
9th District Totals 879 915 761 0 761 83.17%
18|

3 out of 18 Squadrons below 10% renewal



10th District

2024 Results Total at Grand Date Goal
Sqdrn. Location (7/31/2024) | 2025 Goal Dept Total % of Goal | Reached
0051 Pine City 51 53 2 0 2 3.77%
0085 North Branch 64 66 50 0 50 75.76%
8693 Rush-City (e} HA (e} (e} (e} H#ALIE
0102 Anoka 95 97 67 0 67 69.07%
0118 Wayzata 117 119 93 0 93 78.15%
0131 Maple Lake 40 42 36 0 36 85.71%
0145 Howard Lake 27 29 28 0 28 96.55%
0172 Osseo 145 147 85 0 85 57.82%
0178 Milaca 26 28 13 0 13 46.43%
0201 Mora 11 13 1 0 1 7.69%
0216 Princeton 41 43 27 0 27 62.79%
0251 Robbinsdale And Crys 9 11 9 0 9 81.82%
0259 Excelsior 90 92 90 0 90 97.83%
0260 Monticello 37 39 2 0 2 5.13%
0270 Buffalo 26 28 17 0 17 60.71%
0282 ST Louis Park 66 68 64 0 64 94.12%
0290 Cambridge 4 6 1 0 1 16.67%
0303 Fridley 75 77 57 0 57 74.03%
0320 Hopkins 94 96 59 0 59 61.46%
0323 Clearwater 31 33 42 0 42 127.27% | 12/15/2024
0334 Coon Rapids 12 14 3 0 3 21.43%
0377 Delano 109 111 66 0 66 59.46%
0395 Onamia 42 44 36 0 36 81.82%
0398 Mound 110 112 84 0 84 75.00%
8589 Cedar (2] A (e} (e} (e} HVALUE!
0513 New Brighton 1 3 1 0 1 33.33%
0523 Golden Valley 49 51 23 0 23 45.10%
8534 Bayten (2} A (] (] (] HVALUE!
0550 Bloomington 44 46 41 0 41 89.13%
0563 Bruhre (e} A (e} (e} (e} HYALJEL
0566 Lino Lakes 111 113 71 0 71 62.83%
0567 St Michael 16 18 17 0 17 94.44%
0600 Champlin 20 22 3 0 3 13.64%
0622 St Francis 33 35 28 0 28 80.00%
0630 Brooklyn Center 41 43 28 0 28 65.12%
10th District Totals 1637 1699 1144 0 1144 67.33%
31

5 out of 31 Squadrons below 20% renewal




